postea crucifixus est. **Q**uā dissimile est. tolle tolle crucifige eū. et bñdctus qui uenit in noīe dñi osanna in excelsis. **Q**uā dissimile. rex isrl. et n̄ habent regē nisi cesarē. quā dissimiles rami uirentes et crux. flores et spīe. **C**ui p̄us p̄stnebant uestimta aliena. ecce suis exiuit. et fors mittit sup ea. **V**e tibi amaritudo pectoris m̄or. p̄t̄ que dissoluenda tanta amaritudo necessaria ē. **J**am ū ad p̄cessionē accedens. tanq̄m quatuor ordines i ea m̄ uideor intueri. fortassis in hac n̄ra p̄cessionē om̄es hodie pot̄unt inueniri. **P**reibant eū aliqui et uia parabant. ip̄i sunt qui uia parant dño ad corda ūra. qui uos regūt et dirigūt gressus ūros in uia pacis. **A**lii sequebant. et hii sūt qui p̄be in sc̄ie conscii deuote secunt et adherent semp uestigiis p̄cedentiū. **A**derant quoq; discipuli tanq̄m domestici. lati eius adhēntes. ip̄i sūt qui partē optimā elegerūt. qui in claustris solido uiuūt. semp dō adhēntes. et eius placitū cōsidāntes. **I**p̄m q̄ iumētū cui insidebat nō desinit. qd̄ designat duros corde. et aīos quodāmodo bestiales. **V**erū n̄ fuit ibi aīaliū huiusmodi copiosior multitudo. n̄ oportuit. **T**ales enī magis oneri sūt q̄m honori. nec p̄t̄ eos p̄cessio ualde gloriosior. **H**uiusmodi namq; cantare n̄ norūt. sed male sonoros dant rugitus. **I**p̄i sūt qui iurga semp et calcariibus egent. **A**ttam̄ nec ip̄os relinquet

dñs dū disciplinā ferre uoluerint. **H**is enī dicit. seruite dño i timore et apprehendite disciplinā ne q̄m irascat dñs et peatis de uia iusta. **P**ost q̄m enī iumētū hoc disciplinā ferre noluerit. quid restat nisi ut abiciat eū dñs cū indignatione quadā. et p̄tin̄ creat auia currens ad sp̄mas et tribulos a quib; suffocat ūbū dī. que sūt diuitie hui; mūdi et uoluptates carnis. **S**i qui tales sūt hinc quibus quis sit odo. et om̄ia onerosa q̄s p̄ngi frequent̄ oporteat et urgeri. obsecra m̄ eos ut de iumētis si forte queant in hoīes cōmutari et p̄putari m̄ aliquos cetoz. ut sint aut de p̄tēntibus. aut de adhēntib; et collateralibus. aut de sequētib;. **O**d si n̄ faciūt obsecro ut uel in eo qd̄ sūt p̄maneant int̄m et patient̄ ferant que salubria sūt et si min; suauia. donec p̄placeat dño respicē hūilitatē eoz. et in meli; aliqd̄ eos p̄mouē. **U**ltis aut̄ ut aliquaten; soleū iumētū m̄m. **S**cim̄ equitē quia cantare n̄ nouit. **N**ec enī de eis est quiditē pollūt. **C**antabiles in erant iustificationes tue i loco p̄gnatōis mee. **A**ttamē vnū ē. quia nem̄i cetoz tam p̄t̄ ē dñs. **N**am n̄ ip̄i qui hinc inde adherent tā p̄t̄ eum h̄nt ut iumētū cui insidet. **E**t audi hoc ip̄m ap̄lyā. **P**e ē dñs hys qui tribulato sūt corde. **N**am et mat̄ que egrotantē nouit filiū magis sonet et amplectit̄ sepius. **N**emo q̄ indignet. n̄cō p̄t̄pnat. dū uoluit xpi ēē iumētū. **A**t enī qui scandalizauit vnū de pusillis istis